

Facturado a: 20222605

Empresa
INNOAUDIO
CORPORACION AUDITIVA INNOAUDIO, S.L.
AV. DE LA INDUSTRIA 4, EDIF. 1, PTAL. 2, PL 3ª
28108 ALCOBENDAS
Madrid, España
CIF/NIF ESB88505953

Vendido a: 20222605

Empresa
INNOAUDIO
CORPORACION AUDITIVA INNOAUDIO, S.L.
AV. DE LA INDUSTRIA 4, EDIF. 1, PTAL. 2, PL 3ª
28108 ALCOBENDAS
Madrid, España

Todos los precios en: EUR

Descripción	Ctdad.	Precio Unidad	% Dto.	Precio neto Unidad	Neto IVA+RE ImporteTasa %
Su pedido 3280604794 / Nota de entrega 3216089938 Con fecha 22.07.2022 (0020222605), INNOAUDIO					
Rectificación Fra.: 0000000101013884 , Albarán: 3280604794 14.06.2022					
Pila 13 Rayovac	600 PCS	0.96		0.16	96.00 21
PP MF 6BLI		/6 PCS			
(070-0645)					
Su pedido 3280604794					
Coste unitario reciclado RD 106/2008	600 PCS	0.003		0.003	1.8 21
Su pedido 3280583898 / Nota de entrega 3216089939 Con fecha 22.07.2022 (0020222605), INNOAUDIO					
Rectificación Fra.: 0000000101011187 , Albarán: 3280583898 04.05.2022					
Pila 675 Rayovac	600 PCS	0.96		0.16	96.00 21
PP MF 6BLI		/6 PCS			
(070-0646)					
Su pedido 3280583898					
Coste unitario reciclado RD 106/2008	600 PCS	0.003		0.003	1.8 21
Su pedido 3280603763 / Nota de entrega 3216089940 Con fecha 22.07.2022 (0020222605), INNOAUDIO					
Rectificación Fra.: 0000000101013884 , Albarán: 3280603763 13.06.2022					
Pila 312 Rayovac	1.800 PCS	0.96		0.16	288.00 21
PP MF 6BLI		/6 PCS			
(070-0644)					
Su pedido 3280603763					
Coste unitario reciclado RD 106/2008	1.800 PCS	0.003		0.003	5.4 21

Facturado a: 20222605

Empresa
INNOAUDIO
CORPORACION AUDITIVA INNOAUDIO, S.L.
AV. DE LA INDUSTRIA 4, EDIF. 1, PTAL. 2, PL 3ª
28108 ALCOBENDAS
CIF/NIF ESB88505953

Todos los precios en: EUR

Descripción	Ctdad.	Precio Unidad	% Dto.	Precio neto Unidad	Neto IVA+RE Importe	Tasa %
Pila 13 Rayovac	1.200 PCS	0.96		0.16	192.00	21
PP MF 6BLI		/6 PCS				
(070-0645)						
Su pedido 3280603763						
Coste unitario reciclado RD 106/2008	1.200 PCS	0.003		0.003	3.6	21
Pila 10 Rayovac	1.500 PCS	0.96		0.16	240.00	21
PP MF 6BLI		/6 PCS				
(070-0643)						
Su pedido 3280603763						
Coste unitario reciclado RD 106/2008	1.500 PCS	0.003		0.003	4.5	21

Método de transporte: Correos Express

Subtotal	929.10
Transportes	0.00
IVA+RE	195.11
Importe Total Rectif.	1,124.21

Desglose de IVA	Base IVA/RE	Tasa %	IVA+RE
IVA	929.10	21%	195.11

Condiciones de pago: 3 GIROS 30/60/90

Desglose Vencimientos

30.08.2022	374.73
30.09.2022	374.73
30.10.2022	374.75

Facturado a: 20222605

Empresa
INNOAUDIO
CORPORACION AUDITIVA INNOAUDIO, S.L.
AV. DE LA INDUSTRIA 4, EDIF. 1, PTAL. 2, PL 3ª
28108 ALCOBENDAS

CIF/NIF ESB88505953